
 
 
 
 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Silvio Pellico”  

Piazza del Popolo 4 – 21040 Vedano Olona (VA)  

C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 -  www.scuolavedano.edu.it 
email: vaic86300c@istruzione.it  – pec: vaic86300c@pec.istruzione.it 

______________________________________________________ 
 

 

Vedano Olona, 09/02/2024 

    Agli Atti  

All’Albo  

 

 

     
 

OGGETTO: CONVOCAZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE - AVVISO PER LA SELEZIONE DI 

PERSONALE ESPERTO ESTERNO DI FORMATORE DEL PERSONALE SCOLASTICO NELL’AMBITO 

DELLA LINEA DI INVESTIMENTO 2.1 "DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA E FORMAZIONE ALLA 

TRANSIZIONE DIGITALE PER IL PERSONALE SCOLASTICO" DI CUI ALLA MISSIONE 4 - 

COMPONENTE 1 DEL PNRR - TITOLO PROGETTO: ANIMATORE DIGITALE 2022/2024 

CUP 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione di personale esperto esterno al personale scolastico per il conferimento di incarico di 

prestazione d’opera per il progetto formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" di cui alla missione 4 

- componente 1 del PNRR - titolo progetto: animatore digitale 2022/2024 prot. n. 966 del 30/01/2024; 

RICONOSCIUTA la necessità di procedere alla valutazione delle formali istanze documentate, pervenute entro lunedì 

12 febbraio 2024 alle ore 9.00 in relazione al suddetto avviso di selezione prot.  n. 966 del 30/01/2024;  

RITENUTO opportuno di individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione delle suddette istanze  

 

DISPONE 

 

La nomina della Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in seguito all’avviso di selezione 

prot. n. 966 del 30/01/2024 

La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti: 

 

 Dott.ssa Carli Tiziana – Dirigente Scolastica  

 Docente Marta Maria Tenti – secondo collaboratore del D.S.  

 Sig.ra Silvana Di Fede – D.S.G.A segretario commissione 

 

La Commissione, funzionante senza alcun onere finanziario a carico dell’Istituzione scolastica, ha il compito di 

procedere alla valutazione delle istanze presentate e individuare la persona esperta a cui conferire l’incarico. 

 

CONVOCA 

 

La Commissione il giorno lunedì 12 febbraio alle ore presso 12:00 nei locali della Presidenza per la valutazione delle 

istanze pervenute. 

Distinti saluti 

 
Il Dirigente Scolastico 

Tiziana Carli 
(Firmato digitalmente ai sensi del 

D. Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

VAIC86300C - AC23E68 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001286 - 09/02/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da TIZIANA CARLI

http://www.scuolavedano.edu.it/
mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it

		2024-02-15T08:28:54+0100
	TIZIANA CARLI




